
 Pardubice 26. 10. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

V tomto kole další pětistovka, tentokrát v Solnici v podání Martina Prošvice. 

Dohrávka 5.kola: 13.10. 

 TJ České Meziříčí A 2496 12:4 2438 KK Vysoké Mýto B 

 BROUČEK Jan 388 0:2 409 PERCHLÍK Václav 
 LORENC Ladislav 422 2:0 415 LEDAJAKS Marek 
 BROUČEK Jindřich 426 2:0 396 KYNDL Tomáš 
 RIND Jaroslav 422 0:2 426 CHLEBOUN Jan 
 ŠTĚPÁN David 402 2:0 390 DOLEŽAL Pavel 
 BROUČEK Jiří 436 2:0 402 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 

 

Výsledky 7. kola: 

 

KK Dobruška A -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2456-2276   23.10. 

KK Zálabák Smiřice B -  SKPK Hradec Králové B 10:6 2612-2561   23.10. 

SK Solnice A -  SK Týniště n/O A 4:12 2605-2659   24.10. 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Start Rychnov n/K C 8:8 1970-2341   24.10. 

TJ České Meziříčí A -  KK Zálabák Smiřice A 12:4 2509-2496   24.10. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Dobruška B 14:2 2504-2371   24.10. 

Tabulka: 

 1. TJ České Meziříčí A 7 7 0 0 90:22 2552 14 
 2. KK Dobruška A 6 6 0 0 80:16 2508 12 
 3. SK Týniště n/O A 6 6 0 0 74:22 2516 12 
 4. SK Solnice A 7 4 0 3 66:46 2553 8 
 5. KK Vysoké Mýto B 7 4 0 3 62:50 2463 8 
 6. SKPK Hradec Králové B 7 3 1 3 58:54 2525 7 
 7. KK Zálabák Smiřice A 7 3 1 3 56:56 2505 7 
 8. KK Zálabák Smiřice B 7 3 0 4 44:68 2429 6 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 7 1 1 5 44:68 2489 3 
10. TJ Tesla Pardubice B 7 1 0 6 38:74 2366 2 
11. KK Dobruška B 7 1 0 6 20:92 2396 2 
12. SK SC Svitavy-Lány B 7 0 1 6 24:88 2357 1 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

 KK Dobruška A 2456 12:4 2276 TJ Tesla Pardubice B 

 SLAVÍK Jiří 455 2:0 367 SYNEK Luboš 
 ČERNÝ Jaroslav 426 2:0 331 VESELÝ Oldřich 
 GÜTLER Vladimír 388 0:2 422 BRÝDL Jaroslav 
 VÁCLAVEK Roman 372 0:2 396 CHYTILOVÁ Michaela 
 JANDA Ivo 393 2:0 370 NOVÁKOVÁ Martina 
 KRÁLÍČEK Jan 422 2:0 390 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:15 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2612 10:6 2561 SKPK Hradec Králové B 

 PROKOP Václav 395 0:2 472 ŠOLC Martin 
 NOVOTNÁ Margita 382 0:2 410 MACHAČ Jiří 
 NOVOTNÝ Václav 459 0:2 464 PROKOP Jiří 
 VRABEC Roman 464 2:0 387 PARDUBSKÝ Josef 
 JANEČEK Michal 450 2:0 433 GÜTLER Jaroslav 
 NOSEK Stanislav 462 2:0 395 BERÁNEK František 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:15 
Komentář – domácí: 
Ve čtvrtek jsme hostili družstvo SKP HK B. Začátek byl jako z katastrofického filmu, po třech hráčích 0:6 
a -110 kuželek. První dvojice Vašek Prokop a Martin Šolc. Martin se na Vaška vrhl jako hladový vlk a 
nasázel do plných 172, k tomu 87 dorážku a Vašek (200) jen sledoval jak tam Martin valí jednu hodovku 
za druhou. Na obou drahách celkem 18. Ještě že na jedničce povolil, přesto celková ztráta narostla na 
77 kuželek.  Margita Novotná a Jirka Machač byla druhá dvojice a Jirka vyhrál první půlku o 56 kuželek. 
Po výměně drah se karta začala obracet, ale Margita ztrátu nedohnala, podařilo se jí ubrat 28 kuželek. 
Stav 0:4 – 105.  Poté narazil „pětistovkař“ Vašek Novotný, na nejlepšího hráče hostí Jirku Prokopa – 7. 
v tabulce jednotlivců. Vašek se na jedničce trochu trápil a Jirka toho využil 222/252. Na dvojce Vašek 
ožil, ale Jirka ještě tři kuželky přidal 160/157. Klika. že Jirkovi nevyšla dorážka a naopak Vašek to 
v závěru zdramatizoval dvěma hodovkami. Protože je „hladovej“ a nepřidal třetí, prohrál o pět kuželek. 
Stav 0:6 a – 100. Roman Vrabec a Pepa Pardubský se ze začátku přetahovali o každé dřevo, jenže 
přišla dorážka a Pepa vyhořel. 235/199. I plné na dvojce zahrál Roman výborně 168, Pepa jen 137. 
V dorážce přidal dalších deset, a tak přesně to co jsme ztratili v prvním duelu, (77) jsme v tomto získali 
zpět. Stav 2:6 a – 33. A zase bylo o co hrát. Předposlední duel si zahráli ještě nedávní spoluhráči Míša 
Janeček a Jarda Gütler. Vyrovnaný souboj, po půlce 217/22 pro Jardu a po dalších plných 370/379 také 
pro hosty. Dorážka se Jardovi nepovedla, jen 54 a Míša zabodoval, dorážka 80. Celkově Míša stáhl 
z náskoku hostí dalších 17 kuželek. Stav 4:6 a – 16 kuželek. Dotahováci Standa Nosek a „bombarďák“ 
Franta Beránek (další pětistovkař) měli rozhodnout o dělbě bodů. Jenže k pořádnému souboji nedošlo. 
Standa zahrál dobře jedničku 170+78, Franta se na dvojce vyloženě trápil 141+52 a když si vyměnili 
dráhy, Frantovo trápení pokračovalo, a Standa toho dokonale využil a dokonal obrat zápasu. Konečný 
stav 10:6, 2612:2561. Velice zajímavé komentáře píše hradecký dopisovatel Jirka „Drda“ Prokop. Už se 
těším na jeho postřehy. SN. 
 
Komentář – hosté: 
Opět další zápas, který jsme si prohráli sami – bohužel. Po třech duelech stav 6:0 pro nás hosty a +110 
kuželek. Ale ani to na vítězství nestačilo.  Náš Martin v první dvojici proti Vaškovi Prokopovi uhrál krásný 
náskok 77 kuželek, vítězí nejlepším náhozem dne 472:395. Pak si Jirka Machač vcelku nevýrazným 
výsledkem poradil s Margitou Novotnou v poměru 410:382 a přidává další kuželky. Ve třetím 
vyrovnaném vystoupení si Jirka Prokop poradil s Vaškem Novotným, když jej poráží až posledním 
hodem v poměru 464:459. Krásných 6:0 a jak shora uvedeno 110 klacků pro hosty. 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

 Domníval jsem se, že při tomto stavu už nemůžeme odjet domů bez bodu. Ale pak se děly 
neuvěřitelné věci. Joska Pardubský se nechytil proti výborně hrajícímu Romanovi Vrabcovi, a prakticky 
už on téměř celý náskok v kuželkách prohospodařil. Roman jej poráží v poměru 464:387 a stahuje 
náskok hostí. Pepík vyrobil neskutečných 14 újezdů a jeho dorážka byla o ničem. V předposledním 
souboji Jarda Gütler si to rozdal s ještě vloni s námi hrajícím Michalem Janečkem. I přesto, že se Michal 
sám na sebe zlobil a do hlediště vykřikoval něco o střídání, nakonec Jardu poráží o 17 klacků 450:433. 
Stav pro hosty 6:4 ale ještě máme k dobru 16 kuželek. 
 V poslední dvojici proti sobě nastoupili kapitáni, Standa Nosek a Franta Beránek. Franta snad pod 
tlakem, hrál hodně špatně. Už v půli prvního náhozu, Standa nejen že smazal náskok v kuželkách, ale i 
lepší dorážkou na jedničce si udělal slušný náskok. V půli stav 248:193 pro domácího kapitána a už jen 
zázrakem bychom mohli odjet s remízou. Ale protože se zázraky nekonají tak často a Franta vyrobil 
ještě o jeden újezd víc jak Joska Pardubský, odjeli jsme s porážkou na kuželky. Franta prohrává 
462:395. Pro domácí nakonec 10:6, v kuželkách pak 2612:2561. Pěkná ostuda, tak jako minulý zápas 
doma. jipr 
 
 

 SK Solnice A 2605 4:12 2659 SK Týniště n/O A 

 BALOUS Václav 436 0:2 456 ŠPIČKA Pavel 
 DYMÁK Pavel 454 0:2 504 PROŠVIC Martin 
 SONNEVEND Vladimír 429 0:2 432 GLAZUNOV Leoš 
 KOSEJK Petr 376 0:2 435 PELIKÁN Jiří 
 HRUBÝ Milan 416 2:0 401 VADLEJCH Lukáš 
 PÍČ Pavel 494 2:0 431 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:15 
V Solnici se opět přepisovaly rekordy. V jednotlivcích historicky poprvé překročeno 5K na 100HS v 
soutěžním zápase. Rekord družstev navýšen o dalších 16 kuželek po výborném výkonu hostí.  
Rohu Zdar! 
Milan Hrubý 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 1970 8:8 2341 TJ Start Rychnov n/K C 

 ŠTOL Tomáš 349 0:2 436 KRSEK Oldřich 
 ŠIRŮČEK Josef 388 2:0 367 KEJZLAR Jaroslav 
 LEINWEBER Petr 389 2:0 381 BIDRMANOVÁ Irena (*) 
 SÝKORA Pavel 416 2:0 394 ZEMAN Jan 
 Nikdo  0 0:2 364 SÝKOROVÁ Ilona 
 HANUŠ Jiří 428 2:0 399 KEJZLAR Jaroslav ml. 
 
střídání: od 64. hodu: BIDRMANOVÁ Irena + POZŮSTAL Lubomír 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

 TJ České Meziříčí A 2509 12:4 2496 KK Zálabák Smiřice A 

 LORENC Ladislav 419 2:0 391 JOSEF Karel 
 RIND Jaroslav 385 0:2 411 HANZLÍČEK David 
 BROUČEK Jindřich 422 2:0 402 MOCHAN Jiří 
 ŠTĚPÁN David 456 2:0 427 IVAN Martin 
 BROUČEK Jan 386 0:2 435 KAMENICKÝ Martin 
 BROUČEK Jiří 441 2:0 430 ŠMÍDA Václav 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 14 
utkání trvalo: 5:00 
 

 KK Vysoké Mýto B 2504 14:2 2371 KK Dobruška B 

 BARTHELDI Leoš 412 2:0 409 BRANDEJS Petr 
 LEDAJAKS Marek 411 2:0 384 HAVLÍK Petr 
 PERCHLÍK Václav 413 0:2 417 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 DOLEŽAL Pavel 441 2:0 402 BALCAR Michal 
 CHLEBOUN Jan 414 2:0 375 DĚKAN Martin 
 DLOUHÝ Petr 413 2:0 384 FRINTA Jiří 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:30 
V první půlce utkání to nebylo pro domácí tak jednoznačné. V první dvojici se Leoš  dostal do vedení až 
v 99.hodu, aby Petra porazil o 3 kuželky. Ve třetí dvojici Vašek vedl, ale ve druhé dorážce ho Maruška 
přejela a vyhrála o 4 kuželky. V druhé půlce však domácí postupně zvyšovali náskok, aby vyhráli 14:2 a 
o 133 kuželek. dopa 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PROŠVIC Martin Týniště A 467,3 300,1 167,3 2,4 3 / 3 (504) 
 2. KRSEK Oldřich Rychnov C 457,4 304,9 152,5 4,0 4 / 4 (484) 
 3. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 451,2 301,3 149,9 3,3 5 / 5 (479) 
 4. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 443,0 297,8 145,3 4,9 3 / 3 (467) 
 5. HANZLÍČEK David Smiřice A 441,7 304,0 137,7 4,7 5 / 5 (486) 
 6. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 437,8 294,2 143,6 5,3 4 / 5 (466) 
 7. PÍČ Pavel Solnice A 437,0 297,0 140,0 2,6 3 / 4 (494) 
 8. BALOUS Václav Solnice A 435,2 296,3 138,9 5,2 4 / 4 (483) 
 9. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 433,3 288,6 144,7 5,5 5 / 5 (516) 
 10. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 433,3 296,7 136,7 9,0 3 / 4 (465) 
 11. GLAZUNOV Leoš Týniště A 432,8 291,7 141,2 6,2 3 / 3 (478) 
 12. NOSEK Stanislav Smiřice B 429,3 297,9 131,4 6,6 2 / 3 (478) 
 13. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 429,1 301,7 127,4 7,8 3 / 3 (485) 
 14. JANEČEK Michal Smiřice B 427,7 298,2 129,5 7,6 3 / 3 (484) 
 15. DYMÁK Pavel Solnice A 426,7 292,0 134,7 3,4 4 / 4 (495) 
 16. SLAVÍK Jiří Dobruška A 426,2 282,0 144,2 3,9 3 / 3 (455) 
 17. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 426,0 296,7 129,3 5,8 3 / 3 (466) 
 18. ŠPIČKA Pavel Týniště A 425,6 301,0 124,6 6,1 2 / 3 (456) 
 19. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 424,3 294,3 129,9 9,6 3 / 3 (510) 
 20. ZEMAN Jan Rychnov C 423,8 280,3 143,5 6,7 4 / 4 (450) 
 21. BALCAR Michal Dobruška B 423,4 290,9 132,5 7,0 5 / 5 (497) 
 22. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 423,1 286,1 137,1 4,2 5 / 5 (452) 
 23. HRUBÝ Milan Solnice A 423,0 286,4 136,6 3,5 4 / 4 (467) 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

 24. IVAN Martin Smiřice A 422,8 287,3 135,5 4,1 5 / 5 (477) 
 25. HANUŠ Jiří Svitavy B 422,4 288,1 134,3 3,6 4 / 5 (456) 
 26. HOLÝ Martin Pardubice B 421,7 291,9 129,8 5,9 5 / 5 (452) 
 27. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 421,3 292,6 128,7 5,0 5 / 5 (458) 
 28. JANDA Ivo Dobruška A 420,2 284,9 135,3 4,9 3 / 3 (449) 
 29. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 419,7 302,5 117,2 11,8 3 / 3 (464) 
 30. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 418,8 290,3 128,5 4,8 3 / 3 (464) 
 31. SONNEVEND Vladimír Solnice A 418,5 288,8 129,7 7,6 4 / 4 (443) 
 32. VADLEJCH Lukáš Týniště A 418,0 296,4 121,6 5,9 3 / 3 (437) 
 33. JIRČÍK Jakub Svitavy B 417,5 292,3 125,3 6,0 4 / 5 (439) 
 34. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 417,4 290,8 126,7 7,8 3 / 3 (445) 
 35. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 417,1 287,1 130,0 7,0 5 / 5 (429) 
 36. ŠMÍDA Václav Smiřice A 416,4 289,2 127,2 4,4 5 / 5 (466) 
 37. GÜTLER Vladimír Dobruška A 415,0 278,2 136,8 5,3 3 / 3 (438) 
 38. MOCHAN Jiří Smiřice A 414,3 286,8 127,5 5,5 4 / 5 (448) 
 39. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 414,3 295,4 118,9 6,8 4 / 5 (449) 
 40. KYNDL Tomáš V. Mýto B 414,2 280,2 134,0 4,6 5 / 5 (438) 
 41. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 413,3 287,3 126,0 4,0 5 / 5 (437) 
 42. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 412,4 281,7 130,7 5,7 3 / 3 (503) 
 43. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 410,1 292,3 117,8 6,6 3 / 3 (422) 
 44. DĚKAN Martin Dobruška B 409,1 283,8 125,3 7,0 5 / 5 (453) 
 45. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 408,7 290,3 118,4 9,3 3 / 3 (456) 
 46. PELIKÁN Jiří Týniště A 407,5 282,2 125,3 9,3 3 / 3 (435) 
 47. KOSEJK Petr Solnice A 406,8 278,8 127,9 7,1 4 / 4 (452) 
 48. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 405,5 273,6 131,9 6,0 4 / 5 (428) 
 49. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 403,9 281,6 122,3 7,4 5 / 5 (431) 
 50. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 403,5 275,8 127,8 8,8 3 / 3 (431) 
 51. VRABEC Roman Smiřice B 402,3 276,7 125,7 10,5 3 / 3 (473) 
 52. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 401,4 281,3 120,1 9,1 5 / 5 (450) 
 53. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 399,6 281,0 118,6 6,5 5 / 5 (426) 
 54. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 398,5 281,5 117,0 9,6 4 / 5 (462) 
 55. LEINWEBER Petr Svitavy B 398,3 280,5 117,8 6,0 5 / 5 (431) 
 56. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 395,8 275,1 120,6 6,8 4 / 5 (420) 
 57. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 395,1 275,0 120,1 6,3 5 / 5 (443) 
 58. SYNEK Luboš Pardubice B 395,0 280,4 114,6 7,4 4 / 5 (452) 
 59. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 393,5 273,4 120,1 7,6 3 / 3 (459) 
 60. ŠTOL Tomáš Svitavy B 393,1 278,6 114,5 11,5 4 / 5 (434) 
 61. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 390,7 273,3 117,4 11,7 5 / 5 (419) 
 62. BRANDEJS Petr Dobruška B 389,3 280,0 109,3 9,8 4 / 5 (409) 
 63. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 380,0 275,8 104,3 11,8 4 / 5 (406) 
 64. PROKOP Václav Smiřice B 379,7 278,7 101,0 12,8 2 / 3 (408) 
 65. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 379,0 271,2 107,8 12,2 3 / 4 (417) 
 66. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 378,4 266,3 112,2 9,6 4 / 4 (403) 
 67. NOVOTNÁ Margita Smiřice B 376,5 266,5 110,0 9,5 2 / 3 (382) 
 68. VESELÝ Oldřich Pardubice B 368,2 264,0 104,2 13,8 4 / 5 (416) 
 69. HAVLÍK Petr Dobruška B 358,3 259,3 99,0 13,3 4 / 5 (384) 
 70. PROŠVIC Josef Týniště A 345,5 246,3 99,3 15,0 2 / 3 (376) 
  URBÁNEK David Rychnov C 461,5 299,0 162,5 2,5 2 / 4 (484) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 444,0 305,0 139,0 5,0 1 / 3 (450) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 439,2 295,0 144,2 4,5 2 / 5 (460) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 4 (436) 
  KROBOT Michal Solnice A 435,0 289,5 145,5 5,5 2 / 4 (469) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 434,8 299,8 135,0 4,8 2 / 4 (493) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 425,3 298,3 127,0 8,0 3 / 5 (451) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 421,2 286,2 135,0 5,3 2 / 5 (433) 
  KUPKA Josef Dobruška B 418,5 288,2 130,3 6,3 3 / 5 (431) 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 6 

  KOUTNÍK Petr Smiřice B 418,0 281,0 137,0 7,0 1 / 3 (418) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 412,8 295,4 117,4 10,3 2 / 4 (428) 
  URGELA Radek Smiřice A 411,3 285,5 125,8 5,3 3 / 5 (443) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 410,0 289,7 120,3 7,7 2 / 5 (423) 
  NOVÁK Milan Pardubice B 403,3 281,3 122,0 8,7 3 / 5 (463) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 399,3 273,3 126,0 7,3 2 / 5 (419) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 398,0 290,5 107,5 9,5 2 / 4 (410) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 397,4 279,0 118,4 9,0 3 / 5 (420) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 395,0 274,0 121,0 10,0 1 / 5 (395) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 392,8 282,6 110,2 12,1 3 / 5 (416) 
  JOSEF Karel Smiřice A 371,0 273,0 98,0 8,0 2 / 5 (391) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 5 (339) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 338,5 253,0 85,5 18,5 2 / 5 (366) 
 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

27.10.14 po 17:00 KK Dobruška A  - SK Týniště n/O A 

8. kolo 

29.10.14 st 17:00 SKPK Hradec Králové B  - SK Solnice A 
31.10.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Dobruška B 
31.10.14 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - KK Vysoké Mýto B 
31.10.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ České Meziříčí A 
31.10.14 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - SK SC Svitavy-Lány B 
31.10.14 pá 17:00 KK Dobruška A  - KK Zálabák Smiřice B 

 


